
 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність рішення виконавчого  

комітету від 26.04. 2016 №484  

«Про утворення робочої групи з  

питань контролю і ліквідації  

заборгованості із виплати заробітної  

плати працівникам підприємств,  

установ та організацій м. Черкаси» 

 

 

 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи службову записку департаменту економіки та розвитку 

Черкаської міської ради від 05.08.2025 №23394-01-20, виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету  

Черкаської міської  від 26.04.2016 №484 «Про утворення робочої групи з питань 

контролю і ліквідації заборгованості із виплати заробітної плати працівникам 

підприємств, установ та організацій м. Черкаси» та від 06.04.2021 №337 «Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету від 26.04.2016 №484 «Про 

утворення робочої групи з питань контролю і ліквідації заборгованості із виплати 

заробітної плати працівникам підприємств, установ та організацій м. Черкаси».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 
 

 

Міський голова                Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   22.08.2025  № 1006 

м. Черкаси 

 

 


